平成27年10月 30日

各      位

会 社 名 ｓ ａ ｎ ｔ ｅ ｃ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鄭 台鎬

   （コード番号：６７７７）

問合せ先 業 務 部 経 営 企 画 グ ル ー プ 長 山下 英哲

                                                    （TEL．0568－79－3535）

平成28年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 27 年 8 月 25 日に公表いたしました平成 28 年３月期第２四半期累計期間（平成 27 年 4 月 1日～

平成 27 年 9 月 30 日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成28年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異

（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1株当たり
四半期
純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             1,550 ▲80 ▲50 235
円 銭
19.65

今  回  実  績  ( Ｂ ) 1,637 38 115 416 34.86

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           87 118 165 181 -

増 減 率 （ ％ ）             5.6 - - 77.0 -

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成27年3月期第2四半期）
1,279 ▲21 76 214 17.92

２．平成28年３月期第２四半期（累計）個別業績予想と実績値の差異

（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             1,420 ▲40 230
円 銭
19.23

今  回  実  績  （ Ｂ ） 1,506 104 407 34.06

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           86 144 177 -

増 減 率 （ ％ ）             6.1 - 77.0 -

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成27年3月期第2四半期）
1,192 89 201 16.83

３．差異の理由

当第 2 四半期累計期間における業績につきましては、光部品関連事業製品の売上が北米を中心として

好調に推移したことに加えて、利益率の高い光測定器製品の売上が円安効果の高い米国で伸びたことに

より、平成27年8月25日に公表いたしました第2四半期累計期間の業績を上回ることになりました。

なお、平成28年3月期通期の業績予想につきましては、連結業績に影響を与える見積もりや将来予測等

を含め、修正が必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

（注）本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成したものであ
ります。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上